UBND HUYỆN GIA LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:             /PGDĐT-TCCB

Về việc báo cáo số liệu giáo viên, nhân viên đang hợp đồng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày 20 tháng 01   năm 2015

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong huyện.
Để báo cáo số liệu cho Sở Giáo dục và Đào tạo có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh quy định về tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2015, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lộc  đề nghị các trường MN, TH, THCS báo cáo nhanh về trình độ, loại hình đào tạo của giáo viên và nhân viên hiện đang là lao động hợp đồng (chưa được tuyển dụng vào viên chức) tại đơn vị.

Báo cáo theo mẫu gửi kèm và gửi về địa chỉ thư điện tử doanvanhuy1976@gmail.com  chậm nhất vào 10 giờ 30 phút ngày 21/01/2015.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu  VP, TCCB.

	TRƯỞNG PHÒNG
Hoàng Sách Phương